Администрация
сельского поселения «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 января 2017 года                                                                              № 5
с.Зуткулей

 Об отмене постановления администрации от 23.08.2016
№ 34 «Об утверждении Порядка принятия
решения о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам
в бюджет»

          На основании  протеста от 26.01.2017 № 22-134 прокуратуры  Дульдургинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации сельского поселения «Зуткулей» от 23.08.2016 № 34 ««Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет» как противоречащий  налоговому законодательству.
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  Доржиеву Д.Д.

Глава  сельского поселения                                      Б.Б. Болотов